
 
 
 

       ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“             ОРГАНИЗАТОР: МРФ 
         
       2-Б коло од 1-ва спортско риболовна лига 
 
       Одржано на  Крушевско езеро   од 12.06  до 14.06.2015 година 
 
 

 
Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место 

 
Бодови Приме-

роци 
Тежина Најголем 

примерок 
Просечна 

тежина 

1.  
 

КАРП ТЕРМИНАТОР 
БАБУНА ВЕЛЕС 3 5240 2010 1747 6 1.5 

2.  МКА  
ВАРДАР СКОПЈЕ 6 11460 2690 1910 4 5.5 

3.  ФЛО КАРП 
ШАРАН-РУДНИЦИ 

САСА 

М.КАМЕНИЦА 20 43780 3820 2189 3 7.5 

4.  ГАЗЦ БАЈТЗ 
ВАРДАР СКОПЈЕ 32 82930 8990 2592 1 11.5 

5.  ЕКО СПОРТ 
ФИШ СКОПЈЕ 4 7010 2380 1753 5 3.5 

6.  СВ.СТЕФАН ОХРИД 25 53920 8070 2157 2 9.5 
 

 
 
           Секретар: Владимир Иванов           Главен судија: Миодраг Пешиќ 


